
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

          НАКАЗ

14.01.2022             м. Рівне № 33

Про результати І етапу
Всеукраїнського конкурсу
студентських наукових робіт у
2021-2022 н.р.

 

    Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 05.11.2021 року
№  1179, наказу Національного університету водного господарства та
природокористування від 18.11.2021 року № 658 та витягів протоколів засідань
відповідних кафедр навчально-наукових інститутів

НАКАЗУЮ:
 
        1. Визнати переможцями І етапу Всеукраїнського конкурсу студентських
наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 2021-2022 н.р. наступних
авторів студентських наукових робіт згідно з переліком:

Навчально-науковий інститут автоматики, кібернетики
та обчислювальної техніки:

За спеціальністю «Економічна кібернетика»:
Красько Богдан Володимирович, студент 1 курсу магістратури, групи

ІТБ-51м (тема: «Інтелектуальні методи моделювання кліматичної залежності
врожайності озимої пшениці», науковий керівник  –  д.е.н., проф. Грицюк
П.М.).
За спеціальністю «Інформаційні системи і технології»:

Сивирин Олександр Євгенійович, студент 2 курсу, групи ІСТ-21 (тема:
«Технології розробки аркадної гри», науковий керівник – старший викладач
Шевченко І.М.).
За спеціальністю «Інформатика та кібернетика»:

Хмельничий Тарас Вікторович, студент 1 курсу магістратури, групи
КН-51м (тема: «Розробка вебресурсу для моніторингу якості освіти у
закладах вищої освіти», науковий керівник – к.ф.-м.н., доцент Прищепа О.В.).
За спеціальністю «Комп’ютерні науки»:

 Тишевський Павло Андрійович, студент 1 курсу магістратури, групи
ПМ-51м (тема: «Інформаційно-аналітична система пошуку аномалій в
часовому ряді», науковий керівник – старший викладач Герус В.А.).
За спеціальністю «Професійна освіта»:

Богданець Владислав Олександрович, студент 2 курсу, групи ЦТ-21
(тема: «Аналіз результатів вільного вибору дисциплін студентами НУВГП»,



науковий керівник – к.е.н., доцент Бабич Т.Ю.);
Каграманян Кароліна Володимирівна, студентка 2 курсу, групи ЦТ-21

(тема: «Використання цифрових технологій в освітньому середовищі закладу
вищої освіти», науковий керівник – к.пед.н., ст. викл. Парфенюк О.В.);

Коноплицька Анна Іванівна, студентка 2 курсу, групи ЦТ-21 (тема:
«Педагогічний програмний засіб «Табель успішності»»; науковий керівник –
старший викладач Шевченко І.М.).

Навчально-науковий інститут агроекології та землеустрою:
За спеціальністю «Екологія»:

Ревега Вероніка Василівна, студентка 1 курсу, групи ЕКО-11 (тема:
«Динаміка біоіндикаційних показників стану атмосферного повітря у
Великоомелянській ОТГ», науковий керівник  – д.с.-г.н., професор Клименко
М.О.);

Доманський Андрій Сергійович, студент 3 курсу, групи ЕКО-31 (тема
«Вплив зміни клімату на формування поверхневого  стоку річок Рівненської
області», науковий керівник – к.с.-г.н., доцент Буднік З.М.);

Антонюк Роман Андрійович, студент 3 курсу, групи ТЗ-31 (тема:
«Оцінювання екологічного ризику від забруднення атмосферного повітря м.
Рівне з використанням методу флуктуючої асиметрії», науковий керівник  –
к.с.-г.н., доцент Буднік З.М.).
За спеціальністю «Технології захисту навколишнього середовища»:

Яхнюк Анастасія Олександрівна, студентка 3 курсу, групи ТЗ-31 (тема:
«Розробка способу екологічної реабілітації малої річки з використанням
руслової біоінженерної  споруди», науковий керівник  – д.б.н., професор
Бєдункова О.О.);

Федорчук Оксана Миколаївна, студентка 4 курсу, групи ЕКО-41,
Кузьмук Наталія Вікторівна, студентка 2 курсу, група ТЗ-21 (тема: «Аналіз
впливу поверхневого стоку на стан річки в межах урбанізованої території»,
науковий керівник  – д.б.н., професор Бєдункова О.О.);

Шур Тарас Миколайович, студент 3 курсу, групи ТЗ-31,  Войтишин
Олександр Юрійович, студент 3 курсу, групи ЕКО-31 (тема: «Формування
гідроекосистеми штучної водойми рекреаційного призначення», науковий
керівник – ст. викладач Мороз О.Т.).
За спеціальністю «Агрономія»:

Мельник Віталій Юрійович, студент 4 курсу, групи АГР-41 (тема:
«Оптимізація норми висіву пшениці озимої із використанням засобів
диференціації», науковий керівник – к.с.-г.н., доцент Фурманець О.А.).

Гребенець Максим Олексійович, студент 4 курсу, групи АГР-41 (тема:
«Оптимізація системи біологічного захисту капусти білоголової від білана
капустяного», науковий керівник – к.с.-г.н., доцент Солодка Т.М.).

Бакай Софія Миколаївна, студентка 2 курсу, групи АГР-21 (тема:
«Основні антропогенні чинники деградації ґрунтового покриву Корецького
району в умовах сільськогосподарського використання», науковий керівник –
к.с.-г.н., доцент Колесник Т.М.).
За спеціальністю «Водні біоресурси та аквакультура»:

Федаш Антон Тарасович, студент 1 року магістратури, групи ВБА-51м
(тема: «Технологічні основи виробництва пресервів на рибопереробних
підприємствах та забезпечення їх харчової безпеки за допомогою системи
НАССР», науковий керівник –  к.вет.н., доцент Полтавченко Т.В.).

Петрук Анастасія Володимирівна, студентка 3 курсу, групи ВБА-31
(тема: «Вирощування кларієвого сома в установках із замкнутим циклом



водозабезпечення», науковий керівник – асистент Парфенюк І.О.).
За спеціальністю «Геодезія та землеустрій»:

Шклярук Владислав Володимирович, студент 1 року магістратури,
групи ГЗ-51м (тема: «Формування ВІМ-моделі громадської будівлі за
матеріалами, отриманими із застосуванням БПЛА: проблеми та перспективи»;
наукові керівники – ст. викладач Трохимець С.М., к.т.н., доцент Янчук О.Є.).
За спеціальністю «Готельно-ресторанна справа»:

Пухович Валентина Юріївна, студентка 2 курсу, групи ГРС-21 (тема:
«Екологічно стійкі практики в ресторанному господарстві м. Рівне», науковий
керівник – к.с.-г.н., доцент Громаченко К.Ю.).
 
 За спеціальностю «Туризм»:

Вітрук Наталія Олегівна, студентка 1 року магістратури, групи ТУР-51м
(тема: «Рекреаційне природокористування та розвиток туризму на
бедлендах», науковий керівник – ст. викладач Яковишина М.С.);

Сухомлин Ілля  Олександрович, студент 3 курсу, групи ТУР-31 (тема:
«Тури в  Чорнобиль як генератор міжнародного в’їзного туризму», науковий
керівник –  к.с.-г.н., доцент Громаченко К.Ю.);

Болотюк Роман Володимирович, студент 1 курсу, групи ТУР-11 (тема:
«Патріотизм як фундамент розвитку туризму в Україні», науковий керівник –
ст. викладач Яковишина М.С.).

Навчально-науковий інститут будівництва та архітектури:
За спеціальністю «Біотехнології та біоінженерія»:

Ковальчук Назар Володимирович, студент 1 курсу, групи БІО-11 (тема:
«Дослідження інтегрованої системи активного мулу з фіксованою біоплівкою
для очищення стічних вод цивільних та військових об’єктів», науковий
керівник – к.т.н., доцент Грицина О.О.);

Станкевич Софія Юріївна, Тишковець Анна Вікторівна, студентки 2
курсу, група БІО-21 (тема: «Дослідження біотехнологій як інноваційних
інформаційних технологій», науковий керівник – к.т.н., ст. викладач Бляшина
М.В.);

Шиманський Артем Сергійович, Джуга Юрій Васильович, студенти 2
курсу, групи БІО-21 (тема: «Біоакумуляція Селену пробіотичними
лактобактеріями», науковий керівник – асистент Лучко Р.А.).

З галузі «Архітектура та будівництво»
За спеціальністю «Архітектура та містобудування»:

- Дяк Анастасія Олександрівна, студентка 1 року магістратури,  групи
АМ-51м (тема: «Естетичні та функціональні аспекти використання бетону в
архітектурній практиці», науковий керівник – к.т.н., доцент Лушнікова Н.В.);

- Волинський Владислав Миколайович, студент 1 року магістратури,  групи
АМ-51м (тема: «Зародження та розвиток модульної архітектури», науковий
керівник – доцент Шолудько М.В.);

- Ярмолюк Анастасія Юріївна, студентка 1 року магістратури,  групи
АМ-51м (тема: «Архітектура дерев’яних храмів історичної Кременеччини»,
 науковий керівник – д.арх., професор Ричков П.А.).
За спеціальністю «Будівництво та цивільна інженерія» спеціалізація
«Технології будівельних конструкцій, виробів і матеріалів»:

Григорчук Анатолій Сергійович, студент 1 року магістратури, групи
ТБК-51 м (тема: «Ефективні суміші для адитивних технологій»; науковий
керівник – д.т.н., проф. Дворкін Л.Й.);



Левчик Олександр Олександрович, студент 1 року магістратури, групи
ТБК-51м (тема: «Ефективні бетонні суміші та бетони з використанням
сучасних полікарбоксилатних суперпластифікаторів»; наук. керівник – к.т.н.,
доц. Марчук В.В.);

Водоп’ян Сергій Андрійович,  студент   1  року  магістратури,  групи
ТБК-51м (тема: «Самоущільнювальні бетонні суміші та бетони на основі
промислових відходів»; науковий керівник – ст. викладач Ніхаєва Л.І.).
За спеціальністю «Будівництво та цивільна інженерія» спеціалізація
«Водопостачання і водовідведення»:

Возняк Микита Юрійович, студент 4 курсу, групи ВіВ-41+інт  (тема:
«Прогнозне моделювання габаритного простору робочої камери
водопровідного колодязя»; наук. керівник – к.т.н., доцент Косінов В.П.);
  - Логінов Микола Олексійович,  студент 4 курсу,  групи  ВіВ-41 (тема:
«Інноваційні технології видалення сполук азоту із стічних вод»; наук.
керівник - д.т.н., професор Ковальчук В.А.);
 - Шкарап Артем Юрійович, студент 3 курсу, групи ВіВ-31 (тема:
«Дослідження безарматурного управління зернистим фільтром»; наук.
керівник – д.т.н., професор Мартинов С.Ю.);
 - Трофимчук Яна Вікторівна, студентка групи ВіВ-41 (тема: «Використання
очищеного дощового стоку в оборотних системах водопостачання
промислових підприємств»; наук. керівник – д.т.н., професор Квартенко
О.М.).
За спеціальністю «Будівництво та цивільна інженерія» спеціалізація
«Автомобільні дороги та аеродроми»:
- Онісковець Ілля Адамович, студент 1 року магістратури, групи АДіА-51м
(тема: «Фібробетон в дорожньому будівництві: досвід застосування»,
науковий  керівник – к.т.н., доцент Зятюк Ю.Ю.);
- Крук Микола Андрійович, студент 1 року магістратури, групи АДІА-51м
(тема: «Методи та засоби обмеження швидкості руху на автомобільних
дорогах», науковий керівник – ст. викладач Потійчук О.Б.);
- Поліщук Орест Миколайович, студент 5 курсу, групи АДІА-51м (тема:
«Розрахунок сталефібробетонних покриттів автомобільних доріг», науковий
керівник – к.т.н., доцент Зятюк Ю.Ю.).
За спеціальністю «Цивільна  безпека (Охорона праці)»
- Нагорнюк Карина Олегівна, студентка 3 курсу, групи ЦБ-31 (тема:
«Моделювання електричної опірності людини за первинними критеріями
електробезпеки», науковий керівник – ст. викладач  Богданенко О.В.);
- Редькіна Вікторія Костянтинівна, студентка 2 курсу, групи ЦБ-21 (тема:
«Науковий підхід до оцінки безпеки працівника за допомогою методу аналізу
небезпеки FTA («дерев відмов»)», науковий  керівник – ст. викладач
 Богданенко О.В.).

Навчально-науковий інститут водного господарства та
природооблаштування:

За спеціальністю «Географія»:
Гаврон Анна Ігорівна, студентка 3 курсу, групи ГФ-31 (тема: «Вплив

глобального потепління на шоколадну індустрію світу», науковий керівник –
к.геогр.н., доцент Романів О.Я.).
За спеціальності «Енергетика»:

- Мишкало Тетяна Іванівна, студентка 1 року магістратури, групи ГЕ-51м
(тема: «Дослідження енергетичних параметрів робочих процесів вакуумних



систем заливу відцентрових насосів автоматизованих насосних станцій»,
науковий керівник – к.т.н., доцент Філіпович Ю.Ю.).

Навчально-науковий інститут економіки та менеджменту:
За спеціальністю «Облік і оподаткування»:

Лівенда Катерина Олександрівна, студентка 1 року магістратури, групи
ОА-51м (тема: «Обліково-аналітичне забезпечення в області соціальної
відповідальності бізнесу»; науковий керівник – д.е.н., професор Осадча О.О.).
За напрямом «Актуальні питання співробітництва з Європейським
Союзом»:

Антонюк Станіслав Юрійович, студент 1 року магістратури, групи
БА-51м (тема: «Європейський досвід створення молодіжних центрів в
сільських громадах»; науковий керівник – к.е.н., доцент Костюкевич А.М.);

Лащ Валерія Ярославівна, студентка 3 курсу, групи МЕ-31 (тема:
«Структурні зрушення у торговельних відносинах між Україною та ЄС»;
науковий керівник – к.е.н., доцент Жемба А.Й.).
За спеціальністю «Публічне управління та адміністрування»:

Жакун Юлія Василівна, студентка 1 року магістратури, групи ПУА-51м
(тема: «Удосконалення системи державного управління
природокористуванням в Україні»; науковий керівник – д.е.н., професор
Якимчук А.Ю.);

 Якимчук Юрій Олегович, студент 2 курсу, групи ПУА-21 (тема:
«Удосконалення системи управління національною безпекою в умовах
сучасних військових викликів: закордонний досвід»; науковий керівник –
д.е.н., професор Якимчук А.Ю.);

Кирушок Анастасія Сергіївна та Нестерчук Анастасія Павлівна,
студентки 3 курсу, групи ПУА-31 (тема: «Вплив органів місцевого
самоврядування на розвиток дошкільної освіти (на прикладі м. Сарни
Рівненської області)»; науковий керівник – к.е.н, доцент Антонова С.Є.).
За спеціальністю «Економіка природокористування та охорона
навколишнього природного середовища»:

Жакун Юлія Василівна, студентка 1 року магістратури, групи ПУА-51м
(тема: «Економічні засади розвитку туризму в Україні: імплементація
кращого міжнародного досвіду»; науковий керівник – д.е.н., професор
Якимчук А.Ю.);

Якимчук Юрій Олегович, студент 2 курсу, групи ПУА-21 (тема:
«Екосистемні функції лісів: підходи до управління та належного економічного
оцінювання»; науковий керівник – д.е.н., професор Якимчук А.Ю.).
За спеціальністю «Маркетинг»:

Зіньков Олександр Павлович, студент 4 курсу, групи МАР-41 (тема:
«Сучасні реалії розвитку соціальної реклами»; науковий керівник – д.е.н.,
професор Мальчик М.В.);

Михасюк Вероніка Олексіївна, студентка 4 курсу, групи МАР-41 (тема:
«Діагностика профілю споживача на ринку мобільних ігор в умовах
пандемії»; науковий керівник – к.е.н., доцент Оплачко І.О.);

Озійчук Вадим Олександрович, студент 4 курсу, групи МАР-41 (тема:
«Управління продажем освітніх програм ЗВО»; науковий керівник – д.е.н.,
професор Безтелесна Л.І.).
За спеціальністю «Менеджмент соціокультурної діяльності»:

Целюх Яна Олегівна, студентка 1 року магістратури, групи УПЕП-51м
(тема: «Волонтерська діяльність як інструмент соціокультурного



брендування»; науковий керівник – к.е.н., доцент Мазур М.О.).
За спеціальністю «Менеджмент організацій»:

Козлюк Анастасія Петрівна, студентка 2 курсу, групи М-21 (тема:
«Впровадження інтегрованої системи управління якістю на підприємствах
водопровідно-каналізаційного господарства»; науковий керівник – к.е.н.,
доцент Пахаренко О.В.);

Куліш Дарина Сергіївна, студентка 1 року магістратури, групи
МОіА-51м (тема: «Управління конкурентоспроможністю підприємств
кондитерського ринку в контексті сталого розвитку»; науковий керівник –
к.е.н., доцент Щербакова А.С.);

Целюх Яна Олегівна, студентка 1 року магістратури, групи УПЕП-51м
(тема: «Становлення корпоративного волонтерства як складової соціальної
відповідальності організацій»; науковий керівник – к.е.н., доцент Мазур
Н.О.).
За спеціальністю «Менеджмент інвестиційної та інноваційної
діяльності»:

Стецюк Єлизавета Володимирівна, студентка 1 року магістратури, групи
МОіА-51м (тема: «Управління продажем освітніх програм як інноваційно-
інвестиційна діяльність ЗВО»; наук. керівник – д.е.н., професор Безтелесна
Л.І.);

Гавлитюк Зоряна Богданівна, студентка 4 курсу, групи М-41 (тема:
«Забезпечення інвестиційно-інноваційного розвитку підприємств сфери
торгівлі як шлях підвищення їх конкурентоспроможності»; науковий керівник
– к.е.н., доцент Щербакова А.С.);

Кудря Іванна Олександрівна, студентка 3 курсу, групи М-31 (тема:
«Управління часом реалізації проекту у системі менеджменту підприємства»);
науковий керівник – д.е.н., професор Ковшун Н.Е.).
За спеціальністю «Управління персоналом і економіка праці»:

Семчук Діана Олександрівна, студентка 4 курсу, групи УПЕП-41 (тема:
«Економічна поведінка в період пандемії: вплив нових ризиків професійної
діяльності та можливості врахування в управлінні персоналом»; науковий
керівник – д.е.н., професор Міщук Г.Ю.).
За напрямом «Економіка будівництва»:

Лешкевич Анна Тарасівна, студентка 2 курсу, групи БА-21 (тема:
«Управління рентабельністю діяльності будівельного підприємства»; науковий
керівник – к.е.н., доцент Рощик І.А.).
За спеціальністю «Економіка підприємства»:

Міщук Вікторія Андріївна,   студентка   3 курсу,   групи БА-31  (тема:
«Брендинг роботодавця: можливості оцінювання та забезпечення економічної
ефективності»; науковий керівник – к.е.н., доцент Самолюк Н.М.).
За спеціальністю «Економіка та управління національним
господарством»:

Царук Валентина Олександрівна, студентка 4 курсу, групи УПЕП-41
(тема: «Вплив офшоризації економіки на соціальну безпеку: світовий та
національний вимір»; науковий керівник – к.е.н., доцент Юрчик Г.М.);

Пономаренко Анна Олександрівна, студентка 1 року магістратури, групи
МАР-51м (тема: «Розвиток регіонального туризму на основі удосконалення
маркетингової стратегії»; науковий керівник – д.е.н., професор Попко О.В.);

Римар Юрій Ігорович, студент 1 року магістратури, групи ПТБД-51м
(тема: «Впровадження стандартизації в економічну діяльність суб’єктів
підприємництва»; науковий керівник – к.е.н., доцент Стахів О.А.).



За галуззю «Економіка»:
Неверковець Анастасія Віталіївна, студентка 1 року магістратури, групи

БА-51м (тема: «Економіка «нової нормальності»: зміни поведінкових
настанов та можливості забезпечення сталого розвитку»; науковий керівник –
д.е.н., професор Міщук Г.Ю.);

Заводний Ярослав Ігорович, студент 2 курсу, групи ЕП-21 (тема:
«Жіноче підприємництво на сучасному етапі розвитку»; науковий керівник –
к.е.н., доцент Стахів О.А.).
За спеціальністю «Економіка бізнесу»:

Калюта Марія Сергіївна, студентка 1 року магістратури, групи ЕП-51
(тема: «Економічне обґрунтування покращення використання потенціалу
оборотних засобів як вектора ефективного підприємництва»; науковий
керівник – к.е.н., доцент Костриченко В.М.).

 
За спеціальністю «Товарознавство»:

Мельник Альона Юріївна, студентка 2 курсу, групи ЕП-21 (тема:
«Формування асортименту та товарознавча характеристика шоколаду, що
реалізується у мережі маркетів «23/7»; науковий керівник – ст. викладач
Якимчук Т.І.).
За спеціальністю «Фінанси і кредит»:

Ярута Наталія Анатоліївна, студентка 2 курсу, групи ФІН-21 (тема:
«Роль податкових надходжень у бюджеті України»; науковий керівник – к.е.н.,
доцент Подлевський А.А.).
За спеціальністю «Управління фінансово-економічною безпекою»:

Клим’юк Юлія Юріївна, студентка 2 курсу, групи ФІН-21 (тема: «Оцінка
безпеки в умовах бюджетної децентралізації»; науковий керівник – д.е.н.,
професор Мельник Л.В.).
За спеціальністю «Страхування»:

Крамарчук Ольга Олегівна, студентка 2 курсу, групи ФІН-21 (тема:
«Сучасні тенденції та перспективи розвитку фінансових технологій на
страховому ринку»; науковий керівник – к.е.н., доцент Кондрацька Н.М.).
За спеціальністю «Цифровізація економіки»:

Гомола Анастасія Іванівна, студентка 1 курсу, групи ФІН-11 (тема:
«Сучасний стан та перспективи цифровізації економіки України»; науковий
керівник – к.е.н., доцент Подлевський А.А.).
За спеціальністю «Міжнародні економічні відносини»:

Торяник Тетяна Вікторівна, студентка 4 курсу, групи УПЕП-41 (тема:
«Європейський вектор інтелектуальної міграції»; науковий керівник – к.е.н.,
доцент Олійник О.О.);

Зеленюк Наталія Сергіївна, студентка 1 року магістратури, групи
МЕ-51м (тема: «Міжнародна інвестиційна діяльність ТНК на сучасному етапі
розвитку світової економіки»; науковий керівник – ст. викладач Адамчук
Т.Л.);

Ящук Наталія Олегівна, студентка 1 року магістратури, групи МЕ-51м
(тема: «ТНК та їх роль в системі міжнародних економічних відносин»;
науковий керівник – к.е.н., доцент Жемба А.Й.).
З галузі «Менеджмент освіти»:

Климовим Олена Сергіївна, студентка 3 курсу, групи М-31 (тема:
«Професійний розвиток педагогічних працівників як елемент кадрового



менеджменту освітнього закладу»; науковий керівник – к.е.н., доцент
Фроленкова Н.А.);

Крук Яна Вікторівна, студентка 4 курсу, групи П-41 (тема: «Психолого-
педагогічні основи організації інклюзивної освіти у ЗВО»; науковий керівник
– к.пед.н., доцент Сокаль В.А.).
За спеціальністю «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності»:

Савчук Злата Євгенівна, студентка 1 курсу, групи МЕ-11 (тема:
«Економіка щастя у міжнародних моделях економічного розвитку»; науковий
керівник – к.е.н., доцент Вашай Ю.В.).
За спеціальністю «Управління у сфері економічної конкуренції»:

Міщук Вікторія Андріївна, студентка 3 курсу, групи БА-31 (тема:
«Соціальний капітал у забезпеченні конкурентоспроможності підприємств»;
науковий керівник – асистент Кроль В.В.).
За спеціальністю «Філософія»:

Климович Олена Сергіївна, студентка 3 курсу, групи М-31 (тема:
«Екзистенціал «свобода» у творчості Лесі Українки та Василя Стуса»;
науковий керівник – д.філос.н., професор Залужна А.Є.).
За спеціальністю «Культурологія»:

Пупенко Анна Іванівна, студентка 2 курсу, групи К-21 (тема: «Проблеми
гендеру: мультикультуральний аспект»; науковий керівник – к.філос.н., доцент
Мельничук М.С.).
За спеціальністю «Журналістика»:

Томашевський Ілля Вікторович, студент 4 курсу, групи ЖУР-41 (тема:
«Спортивна журналістика: історичний дискурс, сучасні медіатенденції»;
науковий керівник – д.філол.н., професор Супрун В.М.);

Чмерук Богдан Ярославович, студент 2 курсу, групи ЖУР-21 (тема:
«Особливості аналітичних матеріалів, опублікованих у газеті «Рада» у 1908-
1914 рр.»; науковий керівник – к.і.н., доцент Цецик Я.П.);

Бондарєв Володимир Петрович, студент 3 курсу, групи ЖУР-31 (тема:
«Основні характеристики масового суспільства»; науковий керівник –
к.соц.н., доцент Сухаревська Г.В.).
З галузі «Педагогічна та вікова психологія»:

Куришко Анастасія Геннадіївна, студентка 4 курсу, групи П-41 (тема:
«Інноваційні навчально-виховні технології формування конфліктологічної
культури майбутніх психологів»; науковий керівник – к.пед.н., доцент
Кочубей А.В.);

Шуріна Вікторія Вікторівна, студентка 4 курсу, групи П-41 (тема:
«Особливості виникнення особистісних деформацій у студентської молоді»;
науковий керівник – к. псих.н., доцент Шпак С.Г.)

Навчально-науковий механічний інститут:
За спеціальністю «Механічна інженерія»:

Клюйко Володимир Вікторович, Шкадюк Дмитро Олександрович,
студенти 4 курсу, групи АТ-41 (тема: «Розробка конструкції та обґрунтування
параметрів муфт з пружними кільцями-втулками»; науковий керівник – к.т.н.,
доцент Стрілець О.Р.);

Мулик Володимир Вікторович, Трофимчук Роман Вікторович, студенти
1 курсу, групи АТ-11інт (тема: «Дослідження руху тіла по похилій площині
при наявності поперечної сили»; науковий керівник – к.т.н., доцент Серілко
Л.С.).



За спеціальністю «Гірництво»:
Рудика Софія Миколаївна, студентка 3 курсу, групи ГР-31 (тема:

«Дослідження та обґрунтування робочих параметрів вібраційно-
пневматичних закладних машин»; науковий керівник – д.т.н., професор
Маланчук З.Р.);

Демчук Анна Володимирівна, студентка 2 курсу, групи ГР-21 (тема:
«Дослідження технології проведення робіт з визначенням параметрів
робочого обладнання при видобутку бурштину», наук. керівник – д.т.н.,
професор Корнієнко В.Я.);

Мунько Олександр Володимирович, студент 4 курсу, групи ГР-41 (тема:
«Дослідження перспективних напрямків використання торфу», науковий
керівник – ст. викладач Семенюк В.В.).

За спеціальністю «Транспортні системи»:
Денисюк Віктор Володимирович, студент 3 курсу, групи ТТ-31 (тема:

«Транспортне обслуговування підприємств критичної інфраструктури в
умовах Covid-19», науковий керівник – ст. викладач Пашкевич С.М.);

Сорока Софія Леонідівна, студентка 2 курсу, групи ТТ-21, Кіба
Владислава Сергіївна, студентка 3 курсу, групи ТТ-31 (тема: «Підвищення
пропускної здатності перехрестя за рахунок організації кільцевого руху»,
науковий керівник – ст. викладач Пашкевич С.М.);

Бучак Назар Олександрович, Іванчук Дарія Вікторівна, студенти 3
курсу, групи ТТ-31 (тема: «Шляхи підвищення ефективності міських
автобусних перевезень», науковий керівник – ст. викладач Пашкевич С.М.).

 
 

За спеціальністю «Транспортні технології (за видами)»:
Секція «Транспортні засоби»
- Арабаджи Анжеліка Віталіївна, студентка 2 курсу, групи ТТ-21 (тема:
«Підвищення довговічності роботи корпусних деталей транспортних
засобів», науковий керівник – к.т.н., доцент Хітров І.О.);
- Здажинський Максим Володимирович, студент 1 року магістратури, групи
ТТ-51м (тема: «Підвищення ефективності діагностування транспортних
засобів», науковий керівник – к.т.н., доцент Швець М.Д.);
- Величко Олена Юріївна, студентка 1 року магістратури, групи ТТ-51м
(тема: «Підвищення ефективності організації технічного сервісу транспортних
засобів», науковий керівник – к.т.н., доцент Хітров І.О.).
Секція «Транспортна та складська логістика»
- Чехович Сергій Сергійович, студент 4 курсу, групи ТТ-41 (тема:
«Оптимізація транспортно-логістичних систем за допомогою моделювання»,
науковий керівник – ст. викладач Дорощук В.О.);
- Яценюк Микола Сергійович, Микитюк Богдан Володимирович, студенти 2
курсу, групи ТТ-21інт (тема: «Транспортна логістика в агропромислових
підприємствах», науковий керівник – ст. викладач Дорощук В.О.);
- Демидов Денис Олександрович, Давидюк Віталій Валерійович, студенти 1
курсу, групи ТТ-11 інт (тема: «Методологія розвитку логістичної
інфраструктури», науковий керівник – ст. викладач Дорощук В.О.).
За спеціальністю «Агроінженерія»
- Заборовська Софія Володимирівна, студентка 4 курсу, групи АІ-41 (тема:
«Подрібнювач стеблових кормів для фермерів», науковий керівник – д.т.н.,
професор Налобіна О.О.);



- Ткачук Олександр Володимирович, студент 3 курсу, групи АІ-31 інт (тема:
«Розробка устаткування для сортування качанів кукурудзи», науковий
керівник – к.т.н., доцент Бундза О.З.);
- Омельчук  Павло Петрович, студент 3 курсу, групи АІ-31 (тема:
«Удосконалення процесу вивантаження бульб картоплі з транспортного
засобу», науковий керівник – к.т.н., доцент Голотюк М.В.).
За спеціальністю «Галузеве машинобудування»:
- Волошин  Ілля Володимирович, студент 4 курсу, групи МБо-41 (тема:
 -«Моделювання роботи інерційного конвеєра», науковий керівник – к.т.н.,
доцент Серілко Д.Л.);
- Кулаков Михайло Миколайович, Москалюк Іван Євгенович, студенти 1 року
магістратури, групи МБо-51м (тема: «Експериментальне вивчення впливу
структури внутрішньокамерного завантаження на процес автоколивного
подрібнення в барабанному млині»,  науковий керівник – д.т.н., професор
Науменко Ю.В.);
- Медведюк Валентин Васильович, студент 4 курсу, групи МБо-41 (тема:
«Вплив параметрів перфорованих пластинчастих насадок на роботу
магнітного фільтра», науковий керівник – к.т.н., доцент Лук’янчук О.П.).
 
  За спеціальністю «Автомобільний транспорт»
-  Матвійчук Ірина Станіславівна, студентка 3 курсу групи АТ-11 інт (тема:
«Обґрунтування параметрів установки для очищення транспортних засобів з
використанням навігаційних струменів миючої рідини», науковий керівник –
ст. викладач Пікула М.В.);
- Кнап Євген Іванович, студент 4 курсу групи АТ-21 інт (тема:
«Обґрунтування параметрів сортування пластиків у технології утилізації
автомобілів, що вийшли з експлуатації», науковий керівник – к.т.н., доцент
Стадник О.С.).

Навчально-науковий інститут права:
За спеціальністю «Цивільне та сімейне право»:

Батарчук Іванна Ігорівна, студентки 3 курсу, групи ПР-33 (тема:
«Проблемні питання аліментних зобов’язань батьків по відношенню до
дітей»; науковий керівник – к.ю.н., професор Цимбалюк В.І.).
За спеціальністю «Теорія та історія держави і права; історія політичних і
правових учень, філософія права»:

Чикун Тетяна Михайлівна, студентка 2 курсу, групи ПР-23 (тема:
«Регулювання земельних правовідносин в Україні та країнах Західної Європи
в історичному контексті»; науковий керівник – к.пед.н., доцент Гришко В.І.).
За спеціальністю «Право»:

Стріла Ірина Валеріївна, студентка 2 курсу, групи ПР-23 (тема:
«Проблема боротьби з домашнім насильством в Україні крізь призму роботи
правоохоронних органів»; науковий керівник – к.пед.н., доцент Гришко В.І.);

Блошкіна Ольга Олександрівна, студентка 1 курсу, групи ПР-11 (тема:
«Вищий антикорупційний суд України: стан і перспективи»; науковий
керівник – д.філос.н., професор Матвійчук А.В.);

Красько Зорина Валеріївна, студентка 2 курсу, групи ПР-23 (тема:
«Волонтерство у сфері безоплатної правової допомоги та шляхи його
удосконалення»; науковий керівник – к.ю.н., професор Цимбалюк В.І.).
За спеціальністю «Міжнародне право:

Киричук Богдана Сергіївна, студентка 2 курсу, групи ПР-21 (тема:
«Європейський суд з прав людини як суб’єкт захисту законних прав та
інтересів українських громадян»; науковий керівник – к.ю.н., професор
Міщук І.В.).



За спеціальністю «Адміністративне право і процес»
Пелешок Інна Ігорівна, студентка 3 курсу, групи ПР-32 (тема:

«Проблемні питання адміністративної відповідальності за недотримання
вимог карантину COVID-19»; науковий керівник – к.ю.н., професор Міщук
І.В.).

Навчально-науковий інститут охорони здоров’я:
За спеціальністю «Фізична терапія, ерготерапія»:

Удодік  Софія Русланівна, студентка 2 курсу, групи ФТЕ-21 (тема:
«Застосування засобів фізичної терапії при деформації хаглунда-шинца»;
науковий керівник – д.фіз.вих. та спорту, професор Нестерчук Н.Є.);

Шолота Тетяна Василівна, студентка 2 курсу, групи ФТЕ-21 (тема: «Роль
психотерапії в реабілітації військовослужбовців»; науковий керівник –
д.фіз.вих. та спорту, професор Нестерчук Н.Є.);

Жук Вікторія Віталіївна, студентка 2 курсу, групи ФТЕ-21 (тема:
«Фізична терапія при невриті лицевого нерву»; науковий керівник – д.фіз.вих.
та спорту, професор Нестерчук Н.Є.).

 
2. Рекомендувати до участі у ІІ етапі Всеукраїнського конкурсу

студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей вищезазначених
переможців І етапу конкурсу.

3. Науковим керівникам забезпечити реєстрацію відомостей про автора
(анкету) у секторі наукової роботи студентів (каб. 117) та вчасну подачу
наукових робіт до базового закладу вищої освіти із обраної галузі знань чи
спеціальності для участі у ІІ етапі.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з
наукової роботи та міжнародних зв’язків Савіну Н.Б.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 33 від 14.01.2022
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): Мошинський Віктор Степанович
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB0400007E631100
Дійсний з 15.03.2021 12:38 до 15.03.2022 12:38

                                                                                     


